
Splash Meet Manager, 11.54193 Registered to Schwimmclub Delphin Uetendorf 04.06.2018 20:44 - Seite 1

BEO-Cup
Thun, 2.6.2018

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. TSCHAN, Chinouk 00 INTE 2:30.47 4 36.11 35.94 43.53 34.89

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. SCHEURER, Yan 00 INTE 2:19.31 4 32.37 38.76 40.26 27.92
2. MÜHLHEIM, Arlen 01 FRU 2:19.47 4 31.94 38.37 38.36 30.80
3. SOMMER, Micha 01 SPIEZ 2:23.74 4 34.18 39.09 39.40 31.07
4. WAMPFLER, Noell 01 SPIEZ 2:32.77 4 33.66 36.57 51.75 30.79

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. KILLING, Chiara 03 SPIEZ 2:25.93 4 35.55 39.43 40.04 30.91
2. DIAZ, Sasha 03 SKT 2:26.42 4 34.63 36.89 41.31 33.59
3. SCHÜTZ, Lea 02 SKT 2:31.31 4 35.55 40.26 44.29 31.21
4. BRAND, Svenja 02 SAAN 2:35.09 4 37.40 38.96 46.68 32.05
5. STEFFEN, Michèle 02 SAAN 2:37.72 4 36.33 41.39 47.40 32.60
6. JOSS, Julie Sofia 03 SKT 2:40.12 4 38.51 41.41 47.14 33.06
7. KRISTA, Marie 02 INTE 2:41.34 4 37.92 46.21 42.20 35.01
8. THEILER, Rebecca 02 SPIEZ 3:04.37 4 45.59 51.67 50.00 37.11

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. DUARTE, Cristiano 02 INTE 2:08.58 4 29.12 33.82 37.79 27.85
2. TSCHAN, Yannick 02 INTE 2:09.73 4 31.46 33.81 35.80 28.66
3. NYDEGGER, Florian 02 INTE 2:10.95 4 30.09 35.77 36.67 28.42
4. SCHAFRAN, Janik 02 INTE 2:30.54 4 36.04 41.72 42.64 30.14

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. SCHMID, Joana 05 SPIEZ 2:31.07 4 37.54 37.15 43.12 33.26
2. DESCHERES, Nina 04 INTE 2:35.87 4 37.58 42.35 42.01 33.93
3. MEYER, Kim 04 SKT 2:36.01 4 37.22 39.59 46.41 32.79
4. KRAUER, Betaria 04 INTE 2:40.40 4 37.45 44.55 45.31 33.09
5. ALLENBACH, Norina 04 INTE 2:44.95 4 40.80 43.85 44.99 35.31
6. MAZZARA, Amira 05 SAAN 2:46.12 4 41.03 40.70 50.36 34.03
7. TEIXEIRA, Solèy 04 SPIEZ 2:48.13 4 39.92 43.99 50.43 33.79
8. ZIEHLI, Anja 04 FRU 2:53.40 4 43.44 50.02 41.78 38.16
9. PIREDDA, Chiara 05 INTE 2:53.46 4 40.66 47.04 50.88 34.88

10. MING, Eva 04 SKT 2:57.24 4 45.47 44.91 49.99 36.87
11. BORTER, Aline 05 INTE 3:00.39 4 44.94 46.67 51.82 36.96
12. DURTSCHI, Martina 04 FRU 3:02.06 4 43.91 50.99 48.19 38.97
13. ALLENBACH, Zoé 04 FRU 3:06.18 4 44.77 45.10 53.65* 39.66
14. SCHAFRAN, Velina 05 INTE 3:08.29 4 51.68 49.20 50.97 36.44
15. SNIJDERS, Anica 05 INTE 3:08.61 4 50.72 47.81 49.79 40.29
16. WITTWER, Saskia 04 SKT 3:22.46 4 54.19 55.56 51.20 41.51
17. AEBERSOLD, Noemi 04 INTE 3:29.86 4 49.96 56.59 1:00.32 42.99
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Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. NYDEGGER, Dylan 05 INTE 2:28.47 4 36.00 41.06 40.27 31.14
2. MEYER, Valentin 05 SPIEZ 2:52.38 4 40.73 43.62 51.11 36.92
3. PASCHOLD, Valentin 05 INTE 3:13.73 4 53.88 46.08 54.65 39.12
4. MÜLLER, David 05 SPIEZ 3:22.16 4 50.16 54.67 55.02 42.31

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. SCHWEIZER, Aline 06 SKT 1:47.66 3 36.79 40.33 (43.68) 30.54
2. DUARTE, Aline 07 INTE 2:03.76 3 42.16 44.51 (48.96) 37.09
3. VON STEIGER, Sina 06 UETE 2:11.33 3 44.36 45.70 (48.75) 41.27
4. SNIJDERS, Julia 07 INTE 2:16.25 3 47.89 48.02 (53.95) 40.34
5. MÜLLER, Deborah 06 SKT 2:18.90 3 48.33 49.52 41.05
6. EGGER, Michelle 06 SKT 2:23.37 3 48.22 56.60 38.55
7. LU, Zora 07 SKT 2:26.11 3 (1:00.78) 51.40 53.47 41.24
8. BRINER, Rahel 07 INTE 2:28.09 3 49.36 54.13 (59.24) 44.60
9. STEINER, Livia 07 INTE 2:30.77 3 54.18 53.37 (57.95) 43.22

10. KRATZER, Elena 06 FRU 2:32.93 3 52.03 55.30 45.60
11. MAJERSKY, Alena 06 SKT 2:33.42 3 53.63 (57.08) 55.07 44.72
12. ARMBRUSTER, Saskia 06 UETE 2:43.86 3 54.67 57.93 51.26
13. BEGLINGER, Jael 07 INTE 2:46.14 3 55.95 1:00.83 49.36
14. ANTENEN, Martina 06 UETE 2:52.90 3 1:02.99 55.63 54.28
15. KEKKAS, Elena 06 SAAN 2:53.96 3 59.94 1:01.14 52.88
16. BRINA, Lena 06 SPIEZ 3:10.08 3 1:05.04 1:08.30 56.74
17. LIECHTI, Shanina 06 UETE 3:39.25 3 1:08.79 1:15.73* 1:11.73

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. HEYDEN, Jonathan 06 SPIEZ 2:11.55 3 47.69 (48.02) 47.39 36.47
2. KAUER, Peter 07 SKT 2:18.99 3 45.10 56.39 37.50
3. KRISTA, Fritz 06 INTE 2:22.02 3 47.99 (53.88) 53.71 40.32
4. ARM, Jack 07 UETE 3:07.37 3 1:01.56 1:20.16 42.65*

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. BERNI, Nora Maria 08 INTE 2:17.86 3 46.82 49.71 (51.50) 41.33
2. MANI, Nina 09 SPIEZ 2:28.75 3 51.49 51.04 (1:02.26) 46.22
3. ZURBRÜGG, Céline 08 FRU 2:37.30 3 53.81 52.47* 48.02
4. HALLER, Rahel 09 INTE 2:38.22 3 52.41 (55.13) 54.55 51.26
5. ROBERTS, Aliya 09 UETE 2:46.04 3 56.27 1:01.96 47.81
6. STUCKI, Alina 08 SKT 2:49.47 3 56.73 1:03.36 49.38
7. KUNTZE, Jenny 09 UETE 2:50.49 3 53.98 1:03.41 53.10
8. MEYER, Laura 08 SPIEZ 2:57.08 3 1:02.60 (1:07.00) 1:03.79 50.69
9. WYTTENBACH, Taya 09 UETE 2:58.81 3 1:01.54 1:04.06 53.21

10. FRITSCHI, Sofie 11 INTE 3:18.32 3 1:07.61 1:12.71 58.00
11. STEFFEN, Julie Anne 08 UETE 3:20.72 3 1:16.20 1:03.15 1:01.37
12. RYSER, Ladina 09 SKT 3:42.13 3 1:25.47 1:12.85* 1:00.81
13. ZUMBRUNNEN, Livia 10 SPIEZ 5:04.39 3 1:41.05 1:15.34 2:08.00
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Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger - 3 von 4 Wettkämpfen
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. LUTTENBACHER, L. 09 SPIEZ 3:21.30 3 1:09.12 1:12.56 59.62
2. ANDJELIC, Adrian 08 INTE 3:24.24 3 1:06.47 1:15.00 1:02.77

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. DUARTE, Cristiano 02 INTE 2:08.58 4 29.12 33.82 37.79 27.85
2. TSCHAN, Yannick 02 INTE 2:09.73 4 31.46 33.81 35.80 28.66
3. NYDEGGER, Florian 02 INTE 2:10.95 4 30.09 35.77 36.67 28.42
4. NYDEGGER, Dylan 05 INTE 2:28.47 4 36.00 41.06 40.27 31.14
5. SCHAFRAN, Janik 02 INTE 2:30.54 4 36.04 41.72 42.64 30.14
6. MEYER, Valentin 05 SPIEZ 2:52.38 4 40.73 43.62 51.11 36.92
7. HEYDEN, Jonathan 06 SPIEZ 2:59.57 4 47.69 48.02 47.39 36.47
8. PASCHOLD, Valentin 05 INTE 3:13.73 4 53.88 46.08 54.65 39.12
9. KRISTA, Fritz 06 INTE 3:15.90 4 47.99 53.88 53.71 40.32

10. MÜLLER, David 05 SPIEZ 3:22.16 4 50.16 54.67 55.02 42.31

Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1. KILLING, Chiara 03 SPIEZ 2:25.93 4 35.55 39.43 40.04 30.91
2. DIAZ, Sasha 03 SKT 2:26.42 4 34.63 36.89 41.31 33.59
3. SCHMID, Joana 05 SPIEZ 2:31.07 4 37.54 37.15 43.12 33.26
4. SCHÜTZ, Lea 02 SKT 2:31.31 4 35.55 40.26 44.29 31.21
5. SCHWEIZER, Aline 06 SKT 2:31.34 4 36.79 40.33 43.68 30.54
6. BRAND, Svenja 02 SAAN 2:35.09 4 37.40 38.96 46.68 32.05
7. DESCHERES, Nina 04 INTE 2:35.87 4 37.58 42.35 42.01 33.93
8. MEYER, Kim 04 SKT 2:36.01 4 37.22 39.59 46.41 32.79
9. STEFFEN, Michèle 02 SAAN 2:37.72 4 36.33 41.39 47.40 32.60

10. JOSS, Julie Sofia 03 SKT 2:40.12 4 38.51 41.41 47.14 33.06
11. KRAUER, Betaria 04 INTE 2:40.40 4 37.45 44.55 45.31 33.09
12. KRISTA, Marie 02 INTE 2:41.34 4 37.92 46.21 42.20 35.01
13. ALLENBACH, Norina 04 INTE 2:44.95 4 40.80 43.85 44.99 35.31
14. MAZZARA, Amira 05 SAAN 2:46.12 4 41.03 40.70 50.36 34.03
15. TEIXEIRA, Solèy 04 SPIEZ 2:48.13 4 39.92 43.99 50.43 33.79
16. DUARTE, Aline 07 INTE 2:52.72 4 42.16 44.51 48.96 37.09
17. ZIEHLI, Anja 04 FRU 2:53.40 4 43.44 50.02 41.78 38.16
18. PIREDDA, Chiara 05 INTE 2:53.46 4 40.66 47.04 50.88 34.88
19. MING, Eva 04 SKT 2:57.24 4 45.47 44.91 49.99 36.87
20. VON STEIGER, Sina 06 UETE 3:00.08 4 44.36 45.70 48.75 41.27
21. BORTER, Aline 05 INTE 3:00.39 4 44.94 46.67 51.82 36.96
22. DURTSCHI, Martina 04 FRU 3:02.06 4 43.91 50.99 48.19 38.97
23. THEILER, Rebecca 02 SPIEZ 3:04.37 4 45.59 51.67 50.00 37.11
24. ALLENBACH, Zoé 04 FRU 3:06.18 4 44.77 45.10 53.65* 39.66
25. SCHAFRAN, Velina 05 INTE 3:08.29 4 51.68 49.20 50.97 36.44
26. SNIJDERS, Anica 05 INTE 3:08.61 4 50.72 47.81 49.79 40.29
27. BERNI, Nora Maria 08 INTE 3:09.36 4 46.82 49.71 51.50 41.33
28. SNIJDERS, Julia 07 INTE 3:10.20 4 47.89 48.02 53.95 40.34
29. WITTWER, Saskia 04 SKT 3:22.46 4 54.19 55.56 51.20 41.51
30. LU, Zora 07 SKT 3:26.89 4 1:00.78 51.40 53.47 41.24
31. BRINER, Rahel 07 INTE 3:27.33 4 49.36 54.13 59.24 44.60
32. STEINER, Livia 07 INTE 3:28.72 4 54.18 53.37 57.95 43.22
33. AEBERSOLD, Noemi 04 INTE 3:29.86 4 49.96 56.59 1:00.32 42.99
34. MAJERSKY, Alena 06 SKT 3:30.50 4 53.63 57.08 55.07 44.72
35. MANI, Nina 09 SPIEZ 3:31.01 4 51.49 51.04 1:02.26 46.22
36. HALLER, Rahel 09 INTE 3:33.35 4 52.41 55.13 54.55 51.26
37. MEYER, Laura 08 SPIEZ 4:04.08 4 1:02.60 1:07.00 1:03.79 50.69


